Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 004/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei, HOMOLOGA, resultado da licitação na modalidade de Concorrência Pública nº 004/2023, do tipo Menor Preço
Global, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO
Nº 310/2023/SES (COMPLEMENTO TERMO DE COMPROMISSO Nº 173/2023/SES) FIRMADOS ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE E O MUNICÍPIO DE VERA - MT, a empresa vencedora M & KISSLER
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.407.946/0001-08, com a menor proposta global no
valor de R$ 4.639.785,57 (quatro milhões, seiscentos e trinta e nove mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e
sete reais).

Vera - MT, 01 de setembro de 2023

MOACIR LUIZ GIACOMELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3e186f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:15:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial